trasmissione degli atti da sottoporre al controllo delle Ragionerie Centrali 
attraverso la nuova procedura contabile SCORE (Entrata e spesa). 

CONSIDERATO che con nota n. 524 del 13 marzo 2025 è stato richiesto al Dipartimento 
regionale dei beni culturali e dell’identità siciliana la somma di 119.950,00 
(centodiciannovemilanovecentocinquanta/00) euro, di cui 119.915,00 euro, 
compresa I.V.A., per l’Intervento di riparazione dell’impianto di rivelazione 
incendi presso i locali della Biblioteca regionale universitaria di Catania e 
35,00 euro per la contribuzione in favore di A.N.AC. ai sensi della delibera 
30 dicembre 2024, n. 598. 

CONSIDERATO che con nota dipartimentale n. 10353 del 17 marzo 2025 è stata disposta la 
prenotazione d’impegno della somma complessiva di 119.950,00 
(centodiciannovemilanovecentocinquanta/00) euro, di cui 119.915,00 euro, 
compresa I.V.A., per l’Intervento di riparazione dell’impianto di rivelazione 

incendi presso i locali della Biblioteca regionale universitaria di Catania e 
35,00 euro per la contribuzione in favore di A.N.AC. ai sensi della delibera

[...]

approvvigionamento digitale, invitando la ditta SITEC s.n.c., a presentare 
offerta formale. 

VISTA l’offerta presentata dalla citata ditta tramite piattaforma digitale di 
approvvigionamento nei limiti della prenotazione di impegno. per un totale di 
119.915,00 (centodiciannovemilanovecentoquindici/00) euro, compresa 
I.V.A. 

VISTA la proposta di aggiudicazione del R.U.P. n. 0000768 del 30 aprile 2025 ai 
sensi dell’articolo 17, comma 5, 1° periodo, del decreto legislativo 31 marzo 
2023, n. 36 e s.m.i. 

VISTA la nota del R.U.P. n. 0000875 del 19 maggio 2025 sulla correttezza formale

[...]

108/2025, è trasformata in impegno definitivo, con scadenza giuridica 
dell’obbligazione nel corrente esercizio finanziario 2025, capitolo di spesa 
376597, cod. SIOPE U.1.03.02.09.004, in favore di: 

 SITEC s.n.c., con sede a Giovinazzo (Bari), via degli Ombrellai, 17, 
partita I.V.A. 05891790726 per l’importo di 119.915,00 
(centodiciannovemilanovecentoquindici/00) euro, compresa I.V.A.; 

 A.N.AC., con sede a Roma, via Marco Minghetti, 10, codice fiscale 
97584460584 per l’importo di 35,00 (trentacinque/00) euro per la 
contribuzione ai sensi della delibera 30 dicembre 2024, n. 598, con 
riferimento alla procedura di cui al C.I.G.